Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
30.04.2025 № 111-к
г. Минск

Об увольнении с работы
Семенова И.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Уволить СЕМЕНОВА Ивана Николаевича, специалиста по продаже отдела сбыта, 30.04.2025 в связи с сокращением численности работников в соответствии с пунктом 1 статьи 42 Трудового кодекса Республики Беларусь.
2. НЕКРАСОВОЙ Ольге Владимировне, главному бухгалтеру, в соответствии с частью третьей статьи 43 Трудового кодекса Республики Беларусь выплатить Семенову И.Н., специалисту по продаже отдела сбыта, выходное пособие в размере трех среднемесячных заработков.
Основание: 1. Приказ о проведении мероприятий по сокращению численности работников от 14.02.2025 № 97 на 1 л. в 1 экз.
2. Приказ о создании кадровой комиссии от 17.02.2025 № 99 на 1 л. в 1 экз.
3. Протокол кадровой комиссии от 21.02.2025 № 11 на 3 л. в 1 экз.
4. Уведомление Семенову И.Н. об увольнении с работы в связи с сокращением численности работников отдела сбыта от 28.02.2025 № 41.

Директор общества			Петрович			А.Н.Петрович

Юрисконсульт
Тулай Е.В.Тулай
30.04.2025

С приказом ознакомлены			Некрасова			О.В.Некрасова
30.04.2025
Семенов			И.Н.Семенов
30.04.2025